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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у отвореном поступку јавне набавке
Врста предмета набавке: Добра
Опис предмета набавке: 
предмет јавне набавке:
САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ - СИСТЕМИ
назив и ознака из општег речника набавки:
33140000 – Медицински потрошни материјал
Редни број јавне набавке за текућу годину: ЈН ОП 15/2017
Процењена вредност јавне набавке, без ПДВ-а укупно износи 1.680.000,00  динара.
Процењена вредност јавне набавке посебно по партијама без ПДВ-а износи и то:
Партија бр. 1. - СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "FLOCARE 800", ЗА ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ: 43.999,20
Партија бр. 2. - СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "FLOCARE Infinity", ЗА ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ: 20.156,40
Партија бр. 3. - СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "Aplix Smart Vision", ЗА ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ: 28.170,00
Партија бр. 4. - СИСТЕМИ ЗА ПУМПУ "KANGAROO EPUMP X1" ЗА ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ: 51.300,00
Партија бр. 5. – ИНФУЗИОНИ СИСТЕМ: 1.235.760,00
Партија бр. 6. - СИСТЕМИ ЗА Б БРАУН ПУМПУ: 23.500,00
Партија бр. 7. – СИСТЕМ ЗА ГРЕЈАЧ КРВИ: 13.500,00
Партија бр. 8. - СИСТЕМИ ЗА ТРАНСФУЗИЈУ: 28.201,20
Партија бр. 9. – СИСТЕМ ЗА ДИГИНФУЗУ: 179.400,00
Партија бр. 10. – ИНФУЗИОНИ СЕТОВИ ЗА ALARIS GW Волуметријску пумпу: 33.600,00
Партија бр. 11. – ИНФУЗИОНИ СЕТОВИ ЗА ALARIS GP Волуметријску пумпу: 22.400,00
Уговорена вредност јавне набавке: (без ПДВ-а): 728.634,00 динара
          (са ПДВ-ом): 813.312,20 динара
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 6 (шест).
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда приказана је у табели по партијама
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"ECO trade BG" д.о.о. НИШ

"B. Braun Adria RSRB" 

д.о.о.

 НОВИ БЕОГРАД

"SINOFARM“ д.о.о.  

БЕОГРАД 

"КИБИД“ д.о.о. БЕОГРАД -

ЗЕМУН

"PharmaSwis" д.о.о. 

БЕОГРАД

"INTREX" д.о.о.

 НОВИ САД

Редни број 

партије

Назив партије

Процењена 

вредност                   

без ПДВ-а

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

 Вредност 

без 

ПДВ-а 

1

СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "FLOCARE 800", ЗА 

ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ

43.999,20

43.977,60

43.977,60

2

СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "FLOCARE Infinity", ЗА 

ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ

20.156,40

20.156,40

20.156,40

3

СИСТЕМИ ЗА ПУМПЕ "Aplix Smart Vision", ЗА 

ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ: 

28.170,00

28.170,00

28.170,00

4

СИСТЕМИ ЗА ПУМПУ "KANGAROO EPUMP 

X1" ЗА ЕНТЕРАЛНУ ИСХРАНУ

51.300,00

5

ИНФУЗИОНИ СИСТЕМ

1.235.760,00

1.230.611,00

586.986,00

586.986,00

6

СИСТЕМИ ЗА Б БРАУН ПУМПУ 

23.500,00

23.500,00

23.500,00

7

СИСТЕМ ЗА ГРЕЈАЧ КРВИ

13.500,00

18.000,00

0,00

8

СИСТЕМИ ЗА ТРАНСФУЗИЈУ

28.201,20

26.951,60

25.844,00

25.844,00

9

СИСТЕМ ЗА ДИГИНФУЗУ

179.400,00

10

ИНФУЗИОНИ СЕТОВИ ЗА ALARIS GW 

Волуметријску пумпу

33.600,00

36.000,00

0,00

11

ИНФУЗИОНИ СЕТОВИ ЗА ALARIS GP 

Волуметријску пумпу 22.400,00

22.400,00

28.560,00

0,00

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЈЕ ВИША ОД ПРОЦЕЊЕНЕ ВРЕДНОСТИ

SANITETSKI I MEDICINSKI POTROЉNI 

MATERIJAL - SISTEMI, 

 oblikovano po partijama od 1 do 11,    

JN 15/2017

Најнижа понуђена исправна цена


Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  . / .

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. 08. 2017.
Датум закључења уговора и основни подаци о добављачу приказани су у табели како следи: 
	Редни број
	Датум закључења уговора
	Број партије
	Назив/име понуђача

	1.
	17.08.2017.
	за партију бр. 6 
	"B. Braun Adria RSRB" д.о.о. Нови Београд, 
ул. Ђорђа Станојевића бр. 14,
матични број: 20722967

	2.
	01.09.2017.
	за партије бр. 5 и 8
	"SINOFARM" д.о.о. Београд,
 ул. Косте Нађа бр. 31,
матични број: 06927602

	3.
	17.08.2017.
	за партијe бр. 1 и 2
	"KIBID" д.о.о. Београд - Земун, 
ул. Ауто пут за Нови Сад  бр. 152,
матични број: 06286321

	4.
	18.08.2017.
	за партију бр. 3
	"PharmaSwis" д.о.о. Београд, 

ул. Батајнички друм бр. 5а,
матични број: 17338480


Период важења уговора: До испоруке уговорених количина.
Околности које представљају основ за измену уговора: Објективни разлози.
Лице за контакт: Јово Чарапић, дипл. екон., e-mail: ipbfin@eunet.rs.
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